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Lampy warsztatowe Philips

Gdy widzi się wyraźnie, pracuje się lepiej. Dlatego firma 
Philips opracowała trzy nowe modele lamp warsztatowych. 
Dzięki technologii LED tworzą one bezpieczne warunki pra-
cy i nie męczą wzroku

Oświetlenie jest jednym z najważniej-
szych, choć często niedocenianych 
elementów w tworzeniu odpowiednich 
warunków pracy. Lepsze warunki oświe-
tleniowe umożliwiają szybsze wykony-
wanie zadań i ograniczenie liczby błę-
dów. Przyczyniają się także do poprawy 
bezpieczeństwa pracowników i zwięk-
szenia komfortu pracy. Dlatego firma 
Philips wprowadziła na rynek nowe 
lampy warsztatowe, które dzięki swoim 
rozmaitym funkcjom ułatwią pracę me-
chanikom samochodowym.

Lampy warsztatowe Philips wyposa-
żone są w mocne samochodowe diody 
LED o bardzo dużej trwałości. Emitują 
one naturalne białe światło, dzięki czemu 
pozytywnie wpływają na bezpieczeństwo 

i wydajność pracy. Ich specjalne obudo-
wy są odporne na czynniki mechaniczne, 
pył, kurz, wilgoć i substancje aktywne 
chemicznie (np. rozpuszczalniki, oleje, 
smary, paliwa). W warsztatach samo-
chodowych różnych specjalności każda 
z trzech rodzajów lamp Philips może 
mieć rozmaite zastosowania.

Warsztatowa lampa kieszonkowa LED 
wyposażona jest w sześć diod LED, emi-
tujących mocne, białe światło i zasilanych 
przez trzy baterie Philips AAA. Ten zapas 
energii umożliwia nawet do 11 godzin nie-
przerwanego świecenia. Małe wymiary 
i brak przewodów zasilających sprawia-
ją, że jest to urządzenie bardzo poręczne 
przy wizualnej ocenie stanu samocho-
dowych podwozi. Lampka warsztatowa 
może być również wykorzystywana pod-
czas oburęcznych prac, ponieważ można 
ją wygodnie przytwierdzać do roboczego 
ubrania specjalnym zaczepem.

Warsztatowa lampa LED 220 V ma 
klasyczną, smukłą konstrukcję i emituje  
szeroki, 80-stopniowy strumień łagod-
nie rozproszonego światła. Trzymana 
w ręku, umożliwia szybkie i komfortowe 
wykonywanie różnych prac inspekcyjno- 
kontrolnych, a podwieszona na wycią-
ganym, ruchomym haku – może słu-
żyć do stabilnego, trwałego oświetlania 
trudno dostępnych miejsc. Swobodne 
przemieszczanie się z nią po dużych po-
mieszczeniach warsztatowych ułatwia 
długi, 10-metrowy kabel zasilający.

Warsztatowa lampa LED z ładowarką 
jest odporna na silne uderzenia i wstrzą-
sy. Działa do 6 godzin po doładowaniu 
ładowarką dostarczaną razem z nią 
w zestawie lub ładowarką samochodową  
12-24 V DC. Emituje bardzo jasne, bia-
łe światło, zbliżone barwą do dziennego. 
Może być też używana jako stacjonarne 
źródło światła po zawieszeniu jej na wy-
ciąganym haku bądź przytwierdzeniu do 
stalowego podłoża ruchomym magne-
sem. Dodatkową jej funkcją jest emisja 
niebieskiego światła, służącego do wy-
krywania nieszczelności samochodowych 
instalacji klimatyzacyjnych.                 n

Warsztatowe lampy LED. od lewej:  
kieszonkowa, na napięcie 220 V,  
aku  mu latorowa z ładowarką

Weź udział w wielkiej promocji: 01.02–15.05.2012r.
Spędź weekend w Hotelu Gołębiewski w Karpaczu na Wielkiej Gali Mistrzów Warsztatu 
w towarzystwie zespołu Perfect, Macieja Maleńczuka, kabaretu Neo-Nówka: 15–17.06.2012r.
Wygraj atrakcyjne nagrody.
Gwarantujemy wspaniałą zabawę w gronie profesjonalistów branży motoryzacyjnej.
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